
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12  Gruppe Regionsliga weibl. D VR 2

Datum 24.08.2024, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft HSG Haselünne/Herzlake II

Spielort Cloppenburg, TVC-SH  Gastmannschaft SV Holdorf

 

Heimmannschaft

HSG Haselünne/Herzlake II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Möller, Hanna - - 1

3 Feldhaus, Marlene - - 1

4 Strauch, Lara - - 1

5 Fanta, Charlotte - - 11:32

6 Nieters, Carla - -

7 Wülbern, Emma - - 2

8 Mimjähner, Luzia - - 1

11 Schmit, Johanna - -

12 Preisendörfer, Lotte - -

13 Schmitjans, Lilli - -

14 Struckmann, Marlene - -

A Möller, Karina - -

B Eckhoff, Lena - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Holdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Groß-Steltenpohl, Helene - -

3 Wernke, Annie - - 3

4 Ortmann, Frieda - - 1 15:43

5 Selewski, Valeria - - 1

7 Ortmann, Josefine - - 3 1/1

8 Meyer, Mia - - 4

9 Vocks, Martje - - 1

11 Moormann, Emily-Jeanette - -

12 Hufnagel, Emma - -

13 In der Wische, Tialda - - 4

14 Masood, Senab - -

15 Beckmann, Melina - - 1

A Paerschke, Lena - -

B Haskamp, Stina - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Büssing, Gunda - - - - -

SR B Hilmer, Lea - - - - - -

Zeitn. Goymann, Andrea - - - - - -

Sek. Goymann, Sarah - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Holdorf

Ergebnis 6:18 (3:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:32 0:1 7m mit Tor 7 Ortmann, Josefine

Gast 04:15 0:2 Tor 4 Ortmann, Frieda

Gast 04:57 0:3 Tor 3 Wernke, Annie

Gast 07:47 0:4 Tor 13 In der Wische, Tialda

Heim 10:02 1:4 Tor 8 Mimjähner, Luzia

Gast 10:28 1:5 Tor 15 Beckmann, Melina

Heim 11:32 Verwarnung 5 Fanta, Charlotte

Gast 11:56 1:6 Tor 8 Meyer, Mia

Heim 12:43 2:6 Tor 3 Feldhaus, Marlene

Gast 13:01 2:7 Tor 8 Meyer, Mia

Gast 13:41 2:8 Tor 8 Meyer, Mia

Heim 14:02 3:8 Tor 7 Wülbern, Emma

Gast 14:33 3:9 Tor 13 In der Wische, Tialda

Gast 15:43 Verwarnung 4 Ortmann, Frieda

Gast 16:32 3:10 Tor 3 Wernke, Annie

Gast 17:08 3:11 Tor 13 In der Wische, Tialda

Gast 17:50 3:12 Tor 9 Vocks, Martje

Gast 19:07 3:13 Tor 7 Ortmann, Josefine

Gast 20:00 3:14 Tor 7 Ortmann, Josefine

Gast 20:59 3:15 Tor 3 Wernke, Annie

Heim 21:41 4:15 Tor 7 Wülbern, Emma

Gast 22:01 4:16 Tor 13 In der Wische, Tialda

Heim 23:20 5:16 Tor 2 Möller, Hanna

Heim 27:02 6:16 Tor 4 Strauch, Lara

Gast 27:32 6:17 Tor 5 Selewski, Valeria

Gast 29:20 6:18 Tor 8 Meyer, Mia
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